
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 13 июня 2023 г.                           № 869 

 

Об установлении категории граждан, которым в муниципальном 

жилищном фонде Котласского муниципального округа Архангельской 

области предоставляются служебные жилые помещения 
 

В соответствии со статьями 93, 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Котласского муниципального округа Архангельской 

области, Положением об управлении и распоряжении муниципальным 

имуществом Котласского муниципального района Архангельской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов Котласского 

муниципального района Архангельской области от 03.09.2021 № 727,                                 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить следующие категории граждан, которым 

в муниципальном жилищном фонде Котласского муниципального округа 

Архангельской области предоставляются служебные жилые помещения: 

1) работники муниципальных учреждений образования, культуры, 

благоустройства Котласского муниципального округа Архангельской 

области; 

2) работники государственных учреждений здравоохранения 

Архангельской области, осуществляющие трудовую деятельность 

на территории  Котласского муниципального округа Архангельской 

области; 

3) муниципальные служащие органов местного самоуправления 

Котласского муниципального округа Архангельской области; 

4) сотрудники, замещающие должность участкового 

уполномоченного полиции, в случае несения ими службы 

на административном участке на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области. 

 



2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

 

Глава муниципального образования               Т.В. Сергеева 
  

 

 

 

 

 

Кукина Т.В.,  

(81837) 9-10-75 


